C.A 1725
C.A 1727
Industrielle
Drehzahl- und
Geschwindigkeits-
messer
Universelle Drehzahlmesser
mit Köpfchen!

Ihr Fachhändler
BESTELLANGABEN:
Satz mechanischer Adapter ............................... P01174902
Aufsätze (Satz mit 3 Stück)................................... P01174903
Reflex-Klebeband (15 Stück mit 0,1 m).................. P01101797
Steckverbinder FRB F ......................................... P01101785
TACHOGRAPH-Software auf CD-ROM .................. P01174835
Verbindungskabel USB-A <--> USB-B .................... P01295293
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
Messtechnische Daten
Funktion (min-1), RPM Bereich: 6 bis 100.000 min-1